

ITEM	FONTE	COMPOSIÇÃO	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	CUSTO (R\$) UNT. S/ BDI	TOTAL
2.2	SINAPI	74209/001	LOCAÇÃO DE ANDAIME METÁLICO TUBULAR DE ENCAIXE, TIPO DE TORRE, COM LARGURA DE 1 ATE 1,5 M E ALTURA DE *1,00* M	M/MÊS	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
	SINAPI	97064	MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME TUBULAR TIPO TORRE	M	8	R\$ 16,52	R\$ 132,16
COMPOSIÇÃO 01		LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ANDAIME METÁLICO TUBULAR DE ENCAIXE, TIPO DE TORRE, COM LARGURA DE 1 ATE 1,5 M E ALTURA DE *1,00* M		VB	1	R\$ 28,52	R\$ 228,16

ITEM	FONTE	COMPOSIÇÃO	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	QUANT	CUSTO (R\$) UNT. S/ BDI	TOTAL
4.5	SINAPI	97625	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA PARA QUALQUER TIPO DE BLOCO, DE FORMA MECANIZADA, SEM REAPROVEITAMENTO	M³	0,04	R\$ 39,47	R\$ 1,57
	SINAPI	90467	CHUMBAMENTO LINEAR EM ALVENARIA PARA RAMAIS/DISTRIBUIÇÃO	M	2,5	R\$ 15,30	R\$ 38,25
	COTAÇÃO	01	PADRÃO E EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇÃO DO PADRÃO	VB	1	R\$ 807,69	R\$ 807,69
	SINAPI	2436	ELETRICISTA	H	10	R\$ 16,13	R\$ 161,30
COMPOSIÇÃO 02		INSTALAÇÃO DE PADRÃO ELETRICO MONOFÁSICO, INCLUINDO RASGO, CHUMBAMENTO E RECOMPOSIÇÃO DO REBOCO		VB	1	R\$ 878,59	R\$ 1.008,81